
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

11 

6 

2 

57 

19 

73 

15 

18 

14 

89 

Nombre 

MICHELOUD GUSTAVO 

D`ELIAS FEDERICO 

FERNANDEZ JAVIER 

IPARRAGUIRRE FRANCISCO 

SOETBEER PABLO 

ARIENTI ALEXIS 

VARGAS EZEQUIEL 

BEVILACQUA GUSTAVO 

GONZALEZ EMILIO 

BERESIARTE EDUARDO 

Mejor Tm 

39.789 

39.878 

40.030 

40.266 

41.340 

41.342 

41.603 

41.954 

42.584 

42.657 

Dif. resp. 1° 

0.089 

0.241 

0.477 

1.551 

1.553 

1.814 

2.165 

2.795 

2.868 

2° Mejor 

39.959 

39.958 

40.053 

40.342 

41.612 

41.350 

41.717 

41.995 

42.752 

42.850 

Vueltas 

8 

8 

12 

8 

4 

11 

9 

6 

6 

6 

S1 Mejor 

9.660 

9.755 

9.660 

9.720 

10.000 

10.073 

9.958 

10.149 

10.299 

10.378 

S2 Mejor 

9.791 

9.917 

9.884 

9.966 

10.092 

10.304 

10.243 

10.339 

10.556 

10.374 

S3 Mejor 

20.330 

20.195 

20.300 

20.547 

20.939 

20.838 

21.263 

21.196 

21.659 

21.773 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/8/2025 17:20:58 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. SUDAM MASTER 

1ER ENTRENAMIENTO  

Práctica iniciado a 13:09:15 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

16/8/2025 13:00 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

11 

1 

6 

2 

19 

57 

15 

35 

73 

89 

14 

3 

Nombre 

MICHELOUD GUSTAVO 

TUDESCO EZEQUIEL 

D`ELIAS FEDERICO 

FERNANDEZ JAVIER 

SOETBEER PABLO 

IPARRAGUIRRE FRANCISCO 

VARGAS EZEQUIEL 

D´ELIA NICOLAS 

ARIENTI ALEXIS 

BERESIARTE EDUARDO 

GONZALEZ EMILIO 

CASTILLO GENARO 

Mejor Tm 

39.876 

39.880 

39.905 

39.910 

40.275 

40.488 

40.976 

41.028 

41.089 

42.078 

42.495 

45.636 

Dif. resp. 1° 

0.004 

0.029 

0.034 

0.399 

0.612 

1.100 

1.152 

1.213 

2.202 

2.619 

5.760 

2° Mejor 

40.024 

39.884 

40.157 

39.975 

40.315 

40.549 

41.213 

41.184 

41.140 

42.389 

42.633 

46.216 

Vueltas 

5 

6 

7 

8 

8 

7 

8 

7 

11 

9 

8 

5 

S1 Mejor 

9.648 

9.742 

9.702 

9.648 

9.788 

9.785 

9.854 

9.885 

10.000 

10.171 

10.202 

11.249 

S2 Mejor 

9.841 

9.800 

9.914 

9.862 

9.982 

9.934 

10.182 

10.033 

10.232 

10.343 

10.370 

10.425 

S3 Mejor 

20.348 

20.259 

20.192 

20.223 

20.368 

20.621 

20.881 

20.852 

20.764 

21.452 

21.669 

22.335 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/8/2025 17:21:01 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. SUDAM MASTER 

2DO ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 14:17:48 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

16/8/2025 14:30 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

2 

6 

35 

3 

15 

73 

5 

18 

14 

Nombre 

FERNANDEZ JAVIER 

D`ELIAS FEDERICO 

D´ELIA NICOLAS 

CASTILLO GENARO 

VARGAS EZEQUIEL 

ARIENTI ALEXIS 

BELLO EDUARDO 

BEVILACQUA GUSTAVO 

GONZALEZ EMILIO 

Mejor Tm 

39.814 

40.113 

41.004 

41.148 

41.156 

41.222 

41.564 

41.846 

43.585 

Dif. resp. 1° 

0.299 

1.190 

1.334 

1.342 

1.408 

1.750 

2.032 

3.771 

2° Mejor 

39.908 

40.203 

41.055 

41.380 

41.500 

41.349 

41.673 

41.887 

45.093 

Vueltas 

12 

7 

8 

9 

7 

11 

10 

12 

4 

S1 Mejor 

9.710 

9.770 

9.964 

10.022 

9.972 

9.958 

10.192 

10.118 

10.421 

S2 Mejor 

9.795 

9.818 

10.072 

10.147 

10.238 

10.255 

10.206 

10.285 

10.580 

S3 Mejor 

20.254 

20.267 

20.802 

20.932 

20.946 

20.843 

21.100 

21.189 

22.150 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/8/2025 17:21:04 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. SUDAM MASTER 

3ER ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 15:41:49 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

16/8/2025 16:10 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

2 

1 

11 

57 

6 

19 

35 

73 

3 

51 

14 

15 

89 

18 

5 

Nombre 

FERNANDEZ JAVIER 

TUDESCO EZEQUIEL 

MICHELOUD GUSTAVO 

IPARRAGUIRRE FRANCISCO 

D`ELIAS FEDERICO 

SOETBEER PABLO 

D´ELIA NICOLAS 

ARIENTI ALEXIS 

CASTILLO GENARO 

LOPEZ DIEGO 

GONZALEZ EMILIO 

VARGAS EZEQUIEL 

BERESIARTE EDUARDO 

BEVILACQUA GUSTAVO 

BELLO EDUARDO 

Mejor Tm 

39.913 

39.964 

40.095 

40.501 

40.684 

40.935 

41.395 

41.502 

41.519 

41.661 

41.730 

41.969 

42.049 

42.054 

Dif. resp. 1° 

0.051 

0.182 

0.588 

0.771 

1.022 

1.482 

1.589 

1.606 

1.748 

1.817 

2.056 

2.136 

2.141 

2° Mejor 

39.937 

39.982 

40.101 

40.601 

40.699 

41.143 

41.792 

41.788 

42.136 

41.805 

42.012 

42.092 

42.325 

42.131 

Vueltas 

9 

9 

7 

8 

6 

7 

5 

9 

5 

8 

7 

6 

7 

5 

S1 Mejor 

9.708 

9.756 

9.741 

9.828 

9.974 

9.918 

10.164 

10.158 

10.053 

10.103 

10.173 

10.248 

10.227 

10.144 

S2 Mejor 

9.735 

9.866 

9.834 

9.920 

10.044 

10.053 

10.120 

10.374 

10.264 

10.382 

10.233 

10.342 

10.405 

10.374 

S3 Mejor 

20.383 

20.263 

20.430 

20.697 

20.546 

20.964 

21.111 

20.950 

21.179 

21.062 

21.174 

21.283 

21.329 

21.242 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/8/2025 17:21:06 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. SUDAM MASTER 

TANQUES LLENOS 

Práctica iniciado a 10:51:06 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

17/8/2025 10:50 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

1 

2 

11 

6 

19 

51 

57 

3 

35 

5 

15 

14 

73 

89 

18 

Nombre 

TUDESCO EZEQUIEL 

FERNANDEZ JAVIER 

MICHELOUD GUSTAVO 

D`ELIAS FEDERICO 

SOETBEER PABLO 

LOPEZ DIEGO 

IPARRAGUIRRE FRANCISCO 

CASTILLO GENARO 

D´ELIA NICOLAS 

BELLO EDUARDO 

VARGAS EZEQUIEL 

GONZALEZ EMILIO 

ARIENTI ALEXIS 

BERESIARTE EDUARDO 

BEVILACQUA GUSTAVO 

Mejor Tm 

39.622 

39.867 

39.893 

40.126 

40.302 

40.474 

40.571 

40.627 

40.761 

40.890 

40.934 

41.088 

41.152 

41.901 

43.031 

Dif. resp. 1° 

0.245 

0.271 

0.504 

0.680 

0.852 

0.949 

1.005 

1.139 

1.268 

1.312 

1.466 

1.530 

2.279 

3.409 

2° Mejor 

39.638 

39.892 

39.947 

40.134 

40.367 

40.557 

40.627 

40.815 

40.801 

40.896 

41.020 

41.180 

41.162 

41.992 

49.669 

Vueltas 

10 

11 

10 

11 

10 

10 

9 

9 

10 

9 

10 

9 

10 

9 

2 

S1 Mejor 

9.747 

9.742 

9.669 

9.801 

9.722 

9.805 

9.797 

9.924 

9.939 

9.948 

9.944 

9.952 

10.032 

10.179 

10.179 

S2 Mejor 

9.710 

9.651 

9.745 

9.949 

9.915 

10.112 

9.990 

9.981 

10.009 

9.976 

10.122 

9.992 

10.190 

10.356 

10.951 

S3 Mejor 

20.118 

20.323 

20.365 

20.321 

20.558 

20.542 

20.648 

20.668 

20.663 

20.807 

20.644 

20.984 

20.807 

21.149 

21.571 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/8/2025 17:21:08 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. SUDAM MASTER 

CLASIFICACION 

Clasificación  iniciado a 11:55:41 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

17/8/2025 12:05 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No clasificado 

NT 

N° 

1 

11 

19 

35 

15 

18 

73 

57 

Nombre 

TUDESCO EZEQUIEL 

MICHELOUD GUSTAVO 

SOETBEER PABLO 

D´ELIA NICOLAS 

VARGAS EZEQUIEL 

BEVILACQUA GUSTAVO 

ARIENTI ALEXIS 

IPARRAGUIRRE FRANCISCO 

Vueltas 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

1 

Total T° 

6:02.250 

6:08.622 

6:11.800 

6:13.605 

6:14.378 

6:18.774 

6:20.932 

44.850 

Mejor Tm 

39.485 

39.924 

40.445 

40.585 

40.572 

41.159 

41.163 

Dif. resp. 1° 

6.372 

9.550 

11.355 

12.128 

16.524 

18.682 

NT 

Dif. resp. anterior 

6.372 

3.178 

1.805 

0.773 

4.396 

2.158 

S1 Mejor 

9.652 

9.688 

9.861 

9.853 

9.860 

9.964 

10.023 

S2 Mejor 

9.670 

9.725 

9.965 

9.954 

10.019 

10.048 

10.184 

10.476 

S3 Mejor 

20.044 

20.424 

20.525 

20.689 

20.625 

20.915 

20.816 

21.620 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

6.372 

Velocidad media 

72,716 

Mejor t° de vuelta 

39.485 

Mejor Vel. 

74,124 

Mejor vuelta para 

1 - TUDESCO EZEQUIEL 

Impresos: 17/8/2025 17:21:11 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. SUDAM MASTER 

1ER SERIE 

Carrera iniciado a 13:52:13 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

17/8/2025 14:30 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No clasificado 

NT 

NT 

N° 

2 

51 

5 

3 

89 

14 

6 

Nombre 

FERNANDEZ JAVIER 

LOPEZ DIEGO 

BELLO EDUARDO 

CASTILLO GENARO 

BERESIARTE EDUARDO 

GONZALEZ EMILIO 

D`ELIAS FEDERICO 

Vueltas 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

Total T° 

6:03.923 

6:11.027 

6:11.520 

6:11.649 

6:23.452 

4:54.734 

Mejor Tm 

39.859 

40.464 

40.512 

40.297 

41.716 

41.076 

Dif. resp. 1° 

7.104 

7.597 

7.726 

19.529 

NT 

NT 

Dif. resp. anterior 

7.104 

0.493 

0.129 

11.803 

S1 Mejor 

9.672 

9.798 

9.796 

9.825 

10.176 

9.950 

S2 Mejor 

9.764 

10.173 

9.945 

10.000 

10.227 

10.141 

10.594 

S3 Mejor 

20.310 

20.414 

20.579 

20.394 

21.180 

20.919 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

7.104 

Velocidad media 

72,381 

Mejor t° de vuelta 

39.859 

Mejor Vel. 

73,429 

Mejor vuelta para 

2 - FERNANDEZ JAVIER 

Impresos: 17/8/2025 17:21:15 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. SUDAM MASTER 

2DA SERIE 

Carrera iniciado a 14:04:36 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

17/8/2025 14:45 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No clasificado (75% = 13 Vueltas) 

NT 

NT 

N° 

1 

2 

11 

5 

3 

14 

19 

6 

57 

89 

15 

73 

18 

51 

35 

Nombre 

TUDESCO EZEQUIEL 

FERNANDEZ JAVIER 

MICHELOUD GUSTAVO 

BELLO EDUARDO 

CASTILLO GENARO 

GONZALEZ EMILIO 

SOETBEER PABLO 

D`ELIAS FEDERICO 

IPARRAGUIRRE FRANCISCO 

BERESIARTE EDUARDO 

VARGAS EZEQUIEL 

ARIENTI ALEXIS 

BEVILACQUA GUSTAVO 

LOPEZ DIEGO 

D´ELIA NICOLAS 

Vueltas 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

16 

12 

8 

4 

Total T° 

11:58.194 

11:58.675 

12:07.052 

12:18.509 

12:20.145 

12:35.739 

12:37.629 

12:45.444 

12:47.023 

12:05.430 

12:22.888 

12:11.094 

11:32.210 

5:38.471 

2:49.207 

Mejor Tm 

39.486 

39.552 

39.794 

40.447 

40.354 

40.973 

40.203 

40.099 

40.289 

41.803 

40.587 

41.603 

41.065 

40.990 

40.804 

Dif. resp. 1° 

0.481 

8.858 

20.315 

21.951 

37.545 

39.435 

47.250 

48.829 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

6 Vueltas 

NT 

NT 

Dif. resp. anterior 

0.481 

8.377 

11.457 

1.636 

15.594 

1.890 

7.815 

1.579 

1 Vuelta 

17.458 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

S1 Mejor 

9.625 

9.569 

9.676 

9.810 

9.869 

9.960 

9.705 

9.732 

9.748 

10.092 

9.859 

10.247 

9.996 

9.916 

9.997 

S2 Mejor 

9.716 

9.684 

9.722 

9.995 

10.001 

10.052 

9.931 

9.918 

9.953 

10.317 

10.032 

10.169 

10.174 

10.136 

9.999 

S3 Mejor 

20.001 

20.197 

20.271 

20.577 

20.417 

20.768 

20.447 

20.324 

20.523 

21.227 

20.626 

20.895 

20.883 

20.704 

20.736 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
KART. 15 APERCIBIDO POR MEP AL KART. 6 ART. 31 DEL RDA 
SUJETA A TECNICA Y DEPORTIVA 

Márgen de victoria 

0.481 

Velocidad media 

73,354 

Mejor t° de vuelta 

39.486 

Mejor Vel. 

74,122 

Mejor vuelta para 

1 - TUDESCO EZEQUIEL 

Impresos: 17/8/2025 17:21:19 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. SUDAM MASTER 

FINAL 

Carrera iniciado a 16:02:06 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

17/8/2025 16:40 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "


